terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 071/2023

PA: 0144/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 042/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LEO WILLIAM DOS SANTOS 02844384560 –
CNPJ: 37.049.712/0001-05 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
(S) PARA FORNECIMENTO DE LENÇÓIS, PIJAMAS, COBERTORES, CAMISOLAS E
FARDAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR JAIR BRAGA PARA
MANUTENÇÃO E ATENDIMENTO NA UNIDADE. – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE
ASSINATURA: 17/11/2023.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM   DESCRIÇÃO  UND  QUANT.  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

06

CONJUNTO DE PIJAMA MASCULINO ADULTO TAMANHO M,
CONFECCIONADA  EM  TECIDO  BRIM  TAPÉ  100%  ALGODÃO,
COR AZUL PACÍFICO IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O
NOME  E  LOGOTIPO  DO  HOSPITAL.  COR  REFERÊNCIA
164032TC.

UND  30  TS  R$ 69,94  R$ 2.098,20

08

CONJUNTO DE PIJAMA MASCULINO ADULTO TAMANHO GG,
CONFECCIONADA  EM  TECIDO  BRIM  TAPÉ  100%  ALGODÃO,
COR AZUL PACÍFICO IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O
NOME  E  LOGOTIPO  DO  HOSPITAL.  COR  REFERÊNCIA
164032TC.

UND  20  TS  R$ 69,94  R$ 1.398,80

12

CAMISOLA ADULTO TAMANHO ÚNICO, CONFECCIONADA EM
TECIDO  BRIM  TAPÉ  100%  ALGODÃO,  COR  PACÍFICO,
IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO
DO HOSPITAL. COR REFERÊNCIA 164032TC.

UND  60  TS  R$ 41,00  R$ 2.460,00

14

CAMISOLA  INFANTILO  TAMANHO M,  CONFECCIONADA  EM
TECIDO  BRIM  TAPÉ  100%  ALGODÃO,  COR  PACÍFICO,
IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO
DO HOSPITAL. COR REFERÊNCIA 164032TC.

UND  20  TS  R$ 33,00  R$ 660,00

16

COBERTOR  ADULTO,  MATERIAL  100%  ALGODÃO,  TIPO
ANTIALÉRGICO,  COMPRIMENTO  2,40M,  LARGURA  1,60M.
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  DUPLA  FACE.  COR  AZUL
PACÍFICO  IDENTIFICADA  EM  SILK  SCREEN  COM  O  NOME  E
LOGOTIPO DO HOSPITAL. COR REFERÊNCIA 164032TC.

UND  50  TS  R$ 60,00  R$ 3.000,00

17

COBERTOR  PARA  BEBÊ,  CARACTERÍSTICAS:  ANTIALÉRGICO,
ANTIÁCARO  E  COM  BARRA.  MEDIDAS:  80CM  X  110CM.
TECIDO 100% POLIÉSTER. COR AZUL PACÍFICO IDENTIFICADA
EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO DO HOSPITAL.
COR REFERÊNCIA 164032TC.

UND  5  TS  R$ 30,20  R$ 151,00

18

TOALHA  DE  BANHO  ‐  MEDIDNDO  0,72  X  1,40CM.  100%
ALGODÃO,  COR  AZUL  PACÍFICO  IDENTIFICADAEM  SILK
SCREEN  COM  O  NOME  E  LOGOTIPO  DO  HOSPITAL.  COR
REFERÊNCIA 164032TC.

UND  70  TS  R$ 33,20  R$ 2.324,00

19
TRAVESSEIR  HOSPITALAR  INFANTIL,  REVESTIDO  EM
COURVIN,  COM  ENCHIMENTO  100%  FIBRA  DE  POLIÉSTER,
TAMANHO APROX. 30 X 40CM COM ZÍBER.

UND  5  TS  R$ 41,00  R$ 205,00

VALOR TOTAL  R$ 12.297,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66E6E4332310B6E169A2060D1F3ABD89

		2023-11-21T12:58:32-0300